УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1 сентября 2017 года                                      №853

О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса

дополнительных общеобразовательных

программ для одаренных детей

и талантливой молодежи

 В рамках обеспечения выполнения Комплекса мер по реализации

Концепции общенациональной системы выявления и развития молодых

талантов на 2015-2020 годы,  согласно приказа департамента образования

Белгородской области №2394 от 18 августа 2017 года « О проведении

регионального»  этапа Всероссийского конкурса  дополнительных

образовательных  программ для одаренных детей и талантливой молодежи»,

в целях формирования профессионального сообщества педагогов  в области

работы  с одаренными детьми, выявления и распространени

нновационного опыта лучших практик в педагогической,

социокультурной деятельности, а также психолого-педагогических

методик п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 1 сентября  по  6 сентября 2017 года  муниципальный этап

Всеросийского конкурса  дополнительных общеобразовательных программ

для одаренных детей и талантливой молодежи.

2. Утвердить состав организационного комитета  по подготовке и

проведению конкурса и состав экспертной комиссии.(Приложение №1)

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Районная станция юных натуралистов Ровеньского района

Белгородской области»  (Улезько Г.Н.):

3.1.Обеспечить организацию и проведение конкурса, прием заявок и

материалов конкурса.

3.2.Направитьт в срок до 10 сентября 2017 года  заявки на участие

в установленной форме в департамент образования Белгородской области.

    4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования администрации Ровеньского района  Киселева  Э.Н.

Начальник управления образования

администрации  Ровеньского района                                  Т.В.Киричкова